

## Protokół Nr 30/13

posiedzenia Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku, które odbyło się 27 maja 2013r. w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim w Kielcach.

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi *załącznik nr 1* do protokołu.

Posiedzenie prowadziła **przewodnicząca Komisji Jolanta Rybczyk**.

W posiedzeniu uczestniczyło 8 członków Komisji oraz Ewa Gonciarz, kierownik Oddziału Polityki Zdrowotnej w Departamencie Ochrony Zdrowia. Listy obecności stanowią *załączniki nr 2 i 3* do protokołu.

Komisja jednogłośnie przyjęła do realizacji następujący porządek obrad:

1. Zaopiniowanie projektów uchwał:

1.1. w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Św. Rafała w Czerwonej Górze na wynajęcie części nieruchomości o powierzchni 196,30m<sup>2</sup> do 31 grudnia 2014r. Świętokrzyskiemu Centrum Psychiatrii w Morawicy.

1.2. w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Św. Rafała w Czerwonej Górze na wynajęcie powierzchni 58,22m<sup>2</sup> do 30 listopada 2015 r. Świętokrzyskiemu Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach.

1.3. w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego im. Wł. Buszkowskiego w Kielcach na dzierżawę nieruchomości o łącznej powierzchni 446,84m<sup>2</sup> na okres 3 lat.

1.4. w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego im. Wł. Buszkowskiego w Kielcach na dzierżawę nieruchomości o łącznej powierzchni 136,37m<sup>2</sup> na okres 3 lat.

1.5. w sprawie zmian w Statucie Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Kielcach nadanego uchwałą Nr XXI/365/12 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, zmienionego uchwałą Nr XXV/444/12 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.

2. Sprawy różne.

Przebieg posiedzenia.

**Ad 1.**

Członkowie Komisji zapoznali się z projektami uchwał wymienionymi w punkcie 1. (*załączniki do akt XXXI sesji Sejmiku*).

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny pozytywnie zaopiniowała:

-projekt w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Św. Rafała w Czerwonej Górze na wynajęcie części nieruchomości o powierzchni 196,30m<sup>2</sup> do 31 grudnia 2014r. Świętokrzyskiemu Centrum Psychiatrii w Morawicy (Opinia Nr 86/13 stanowi *załącznik nr 4*),

-projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Św. Rafała w Czerwonej Górze na wynajęcie powierzchni 58,22m<sup>2</sup> do 30 listopada

2015r. Świętokrzyskiemu Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach (Opinia Nr 87/13 stanowi *załącznik nr 5*),

-projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego im. Wł. Buszkowskiego w Kielcach na dzierżawę nieruchomości o łącznej powierzchni 446,84m<sup>2</sup> na okres 3 lat (Opinia Nr 88/13 stanowi *załącznik nr 6*),

-projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego im. Wł. Buszkowskiego w Kielcach na dzierżawę nieruchomości o łącznej powierzchni 136,37m<sup>2</sup> na okres 3 lat (Opinia Nr 89/13 stanowi *załącznik nr 7*),

-projekt uchwały w sprawie zmian w Statucie Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Kielcach nadanego uchwałą Nr XXI/365/12 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, zmienionego uchwałą Nr XXV/444/12 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego (Opinia Nr 90/13 stanowi *załącznik nr 8*).

## **Ad 2.**

Komisja po dyskusji, w której głos zabrali: **przewodnicząca Komisji Jolanta Rybczyk, radny Marek Bogusławski**, przyjęła do wiadomości pismo wicemarszałka Grzegorza Świercza (*załącznik nr 9*) informujące o podjęciu przez Zarząd Województwa decyzji o budowie nowej siedziby Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego w Kielcach na ul. Artwińskiego w Kielcach (pomiędzy oddziałami kardiologicznym i neurologicznym WSZZ w Kielcach) oraz upoważnieniu dyrektora Jana Gierady do podjęcia czynności związanych z realizacją tej inwestycji.

Na tym posiedzenie zakończono.

Przewodnicząca Komisji

Jolanta Rybczyk

Protokół sporządziła:

Barbara Chrzęszczyk